denarios 15

Summa Proventus Ludi magistri

floreni 14 denarii 39 ½

Conscriptio Filialis Possessionis

*Jedlinka,*²³⁹

pertinentis ad Matrem Niklovam totannis ab eadem semini altero horae quadrante
1^o Ius patronatus habet, qui et Dominus Terrestris est nempe Illustrissimus
Dominus Comes Josephus Szymay

2^{do} Sunt in hac Possessione Graeci Ritus Catholicae animae Confessionis capaces
Numero 110
incapaces 30

3^o Reperiuntur in hac Possessione Coloni

Duarum octavarum 4

trium octavarum 8

quatuor octavarum 2

quinque octavarum 2

4^o Nobilis aut Libertinus nullus hic loci residet

5^o Ecclesiae structura vetus, ante annos 116 e ligneo solum materiali per ejatis
Communitatis Incolas posita est ornatibus

[*pag. 123*]

et supellectili satis commode provisiva

6^{to} Capitale habet nullum

Ex Fundis, agris videlicet consistensibus ex Metretis Posoniensibus 16 nec non
prato uno duorum curruum foeni capaci piscis adhuc temporibus per Dominam
Julianam Comitissam Erdődi Dominam quippe Possessionis ejusdem actualem
Terrestrem donatis, habet quotanni *florenos 10*

Ex Cryptis pulsu Campanarum et nihil

Ex avena Ecclesia inter parochianos divisa *florenos 3 denarios 45*

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 13 denarii 45*

7^o Pro casu insufficientis Ecclesiae fundi eadem per Pagenses sublevari speratur

8^o Domus Parochialis in hac filiali Possessione nulla reperitur

9^o Ex fundis nullis existentibus habet proventum nullum

10^o A Parochianis in parato aere, natura vini, Tritici, Siliginis nihil

Hordei Metretas Posonienses 1 ½ a denariis 51 *florenos 6 denarios 22 ½*

Avenae totidem a denariis 30 *florenos 3 denarios 30*

De Butyro Altilibus leguminibus sedecima et fundatione Domini Terrestriali nihil

11^o Ex Stola: A Bapismate Infantum trium a denariis 17 *denarios 51*

Ab oratione et aspersione trium puerperarum a denariis 3 *denarios 9*

239 Borókás (1899-ig Jedlinka), Jedlinka [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás;
Conscriptio1741: Jálinka, Cerninai esp. ker.; Cat1792: Jedlinka (Niklova filiája),
Makovicai esp. ker.; Conscriptio1806: Jedlinka (Niklyova filiája), Makovicai esp. ker.

Sáros vármegye

Ab Introductione earumdem a denariis 6	<i>denarios 18</i>
A Copulatione parium duorum a Rhenensi floreno 1 denariis 8	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Ab Introductione Neo nuptarum duarum a denariis 3	<i>denarios 6</i>
A sepultura seniorum duorum a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A sepultura juniorum quatuor a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>denarios 30</i>
De reliquo nihil	
Summa Proventus Parochi	<i>floreni 17 denarii 20 ½</i>

Ludi Magister in Matre existens proventum sequentem ex Filiali hac participatur

1° A Parochianis in Parato, Tritico, Siligini nihil	
Hordei Metretas Posenienses 3 ½ ¼ a denariis 51	<i>florenos 3 denarios 11</i>
Avenae Metretas Posenienses totidem a denariis 30	<i>florenum 1 denarios 45</i>
2 ^{do} Ex Stola: A Babtismatibus 3 a denariis 3	<i>denarios 9</i>
A Copulatione parium duorum a denariis 6	<i>denarios 12</i>
A sepultura seniorum duorum a denariis 24	<i>denarios 48</i>
A sepultura juniorum quatuor a denariis 12	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda	<i>denarios 10</i>
De caetero nihil	
Summa Proventus Ludi Magistri	<i>floreni 6 denarii 33</i>

Conscriptio Parochiae

Felső Mirosoviensis²⁴⁰

ab immemoriali semper Matris

1^o Ius Patronatus pertinet ad Excellentissimum ac Illustrissimum Dominum Sacri Romani Imperii Comitem ab Aspermonth

[pag. 124]

2^{do} Numerantur in hac Possessione animae Confessionis capaces

Numero 331

Incapaces 131

3^o Reperiuntur in hac Possessione Coloni

unius octava 17

duarum octavarum 13

trium octavarum 12

quatuor octavarum 1

integer 1

Inquilinus nullus

4^o In Possessione hac nullus nobilis, nullus libertinus residet.

5^o Ecclesiae structura Sanctis Cosmae et Damiano dicatae lignea solummodo est, illa etiam vetustissima, ruinae jam jam proxima et pro populo parochia huic adfiliato densa admodumque exigua ornatibus supellectilibusque Ecclesiae utcunque provisa

6^{to} habet Proventus ex Capitali quidem, verum inter populum distributo erga interesse legale pendendum adaequaret florenos Rhenenses Numero 600, si ex integro ab omnibus rectoribus indossari posset ex ratione quorumpiam creditorum de pauperatione.

Ex fundis velut hic loci nullis existentibus nihil.

Ex avena inter colonos distributa

florenos 10

Ex apibus

florenos 5

Ex Cryptis pulsu Campanarum, Marsupiali nihil

Summa proventus Ecclesiae

floreni 15

7^o In casu insufficientis fundi Ecclesiae parochiani succurrere necessitantur.

8^o Domus Parochialis e materiali ligneo opera et sumptibus ejatis Reverendissimi Parochi Andreae Hircsko denati Genitoris ante annos 23 pro tempore eo actualis Parochi erecta, exstructa, et aedificata est, provisa cubiculis duobus, cameris totidem stabulis tribus, nec non horreo uno.

240 Felsőmerse, Vyšný Mirošov [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio1741: Felső Mirosov, Zamagurai esp. ker.; Cat1792: Felsőmirosó, Makovicai esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőmirosó, Makovicai esp. ker.

Sáros vármegye

9° Annuus proventus Parochialis sequentibus deducitur: